
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12026 

Název zakázky 
Zajištění vzdělávacích aktivit zaměstnanců společnosti 
Dial Telecom, a.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004308 

Název projektu Podnikové vzdělávání zaměstnanců Dial Telecom, a.s. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Dial Telecom, a.s. 

Sídlo zadavatele Praha 8, Karlín, Křižíkova 237/36a 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 28175492, CZ28175492 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Zdeněk Sivek  

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Ve výzvě k podání nabídek je uvedeno, že náklady na školící prostory hradí zadavatel. V návrhu 
smlouvy v bodě 1.3 je však uvedeno, že školící prostory zajistí Odběratel na vlastní náklady. 
Prosím o upřesnění, zda náklady na školící prostory hradí zadavatel, nebo dodavatel, neboť tato 
informace má vliv na stanovaní nabídkové ceny. 

Odpověď 

Náklady na školící prostory hradí zadavatel. Ustanovení v návrhu smlouvy je uvedeno Odběratel. 
Pro zadávací dokumentaci je pouze používán jiný termín než pro smluvní ujednání. Termín 
zadavatel a odběratel má tentýž význam, a proto jsou obě tvrzení správná.  

 

2 Přesné znění dotazu 

 Zároveň bych ráda poprosila o informaci, zda má zadavatel požadavek na počet významných 
služeb k prokázání kvalifikace dodavatele, nebo zda je počet významných služeb ponechán na 
volbě dodavatele, neboť ve výzvě není požadovaný počet významných služeb specifikován. 

 Odpověď 

 Zadavatel rozhodl o podstatnou změnu v zadávací dokumentaci Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 

- seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Zadavatel považuje za dostačující, aby byla významná služba v uvedeném období pouze 
dokončena. Uchazeč musí předložit minimálně 3 realizované a ukončené zakázky.  

 

Za významnou obdobnou službu se považuje služba odpovídající předmětu plnění, tj. 
obdobné školení pro zaměstnance, jehož cena činí minimálně 500 000,-Kč bez DPH.  

 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 

3 Dotaz 

Předpokládáme, že nevadí, když naplníme min. kvótu lektory s VŠ (v realizačním týmu je 5 VŠ s 
vyšší praxí než 5 let), že budeme mít v týmu i dva absolventy střední školy (s maturitou). Celkem 
nás bude v týmu 7 lektorů. 

Odpověď 

Ano tým musí být sestaven z členů realizačního týmu, který se bude podílet na předmětné zakázce. 
Realizační tým bude sestaven minimálně z 5 členů z nichž min. 4 budou mít vysokoškolské 
vzdělání a délku praxe minimálně 5 let v oblasti vzdělávání.  

 

4 Změna zadávací dokumentace 

Dotaz, ve "Specifikaci nabízeného plnění" - co je pro Vaši firmu stěžejní, co očekáváte, na co 
kladete velký důraz? Jestli byste nás prosím mohla nasměrovat, na co je zapotřebí z v tomto 
dokumentu zaměřit. Konkrétně. Jde o praktičnost výuky, nebo vazbu na cíl. O flexibilitu, 
interaktivitu? 

Oprava 

Zadavatel přesně specifikuje, na které oblasti se zaměřuje a jsou detailně popsány v hodnotících 
kritériích metodika vzdělávání a kvalita výukových materiálů. Konkrétní oblasti zaměření jsou 
v jednotlivých dílčích hodnotících kritériích.  

 

5 Změna zadávací dokumentace 

Zadavatel na základě podstatné změny v parametrech zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. Nový termín pro předkládání nabídek je 31. 1. 2018. Na základě této změny 
zadavatel upravuje výzvu.  

 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o opravenou výzvu v bodech: 

- Lhůta pro podání nabídek 31. 1. 2018 do 11:00 hod 

- Za významnou obdobnou službu se považuje služba odpovídající předmětu plnění, tj. 
obdobné školení pro zaměstnance, jehož cena činí minimálně 500 000,-Kč bez DPH v počtu 
tří významných služeb. 

Oprava 

- Vyzva k podani nabidek Dial Tel OPRAVA 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

 

19. 1. 2018 Zdeněk Sivek 

 

 


